
                                
Uchwała  Nr XXVII/ 326 /13 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 29 stycznia 2013r.  

 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Energetyka 
Nowy Dwór Mazowiecki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Nowym Dworze Mazowieckim. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” i „g” w związku z art. 45 ust. 1  
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na podwyższenia kapitału zakładowego Energetyka Nowy Dwór 
Mazowiecki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z kwoty 1.410.600 zł (słownie: 
jeden milion czterysta dziesięć tysięcy sześćset złotych) o kwotę 261.800 (słownie: 
dwieście sześćdziesiąt jeden tysięcy osiemset złotych ) do kwoty 1.672.400 
(słownie: jeden milion sześćset siedemdziesiąt dwa tysiące czterysta złotych) w ten 
sposób, że tworzy się 2.618 równych i niepodzielnych udziałów o wartości 
nominalnej po 100 zł  (słownie: sto złotych ) każdy. 
 

§ 2 
 
Zezwala się na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego wkładem 
niepieniężnym w postaci kablowych  linii elektroenergetycznych o długości 3150m 
oraz napowietrznych linii elektroenergetycznych o długości 400m  o  łącznej 
wartości 261.800 zł ( słownie: dwieście sześćdziesiąt jeden osiemset złotych).   

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Bisialski                        


